
公益社団法人 石川県作業療法士会

貸 借 対 照 表

令和 6年 3月 31日現在

(単位 :円 )

科    目 当 年 度 前 年 度 増  減

I 資産の部

1流動資産

現金

普通預金・普通貯金

定期預金

前 渡 金

未 収 金

流動資産合計

2固定資産

(1)基本財産

定額貯金

定期預金

基本財産合計

(2)特定資産

退職給付引当資産

大会開催資産

災害対策資産

東海北陸学会引当資産

特定資産合計

(3)その他固定資産

保証金

その他固定資産合計

固定資産合計

0

3,120,787

2,324,921

0

96,000

6,041,708

0

2,849,712

2,824,912

0

464,000

6,138,624

0

271,075

9

0

△ 368,000

△ 96,916

3,209,919

9,957

3,219,876

300,051

114,048

1,366.350

0,944,384

8,724,333

12,400

12,400

11,957,109

3,209,919

9,957

3.519,876

300,047

300,000

6,200,096

6,500,143

12,400

12,400

10,032,419

0

0

△ 300,000

0

4

△ 185,952

1,366,350

744,288

2,224,690

0

0

0

1,924,690

資産の部合計 17,998,817 16,171,043 1,327,774

工 負債の部

1流動負債

前 受金

未 払 金

流動負侵合計

2.固定負債

退職給付引当金

固定負債合計

32,000

362,088

304,088

29,000

99,180

128,180

3,000

262,908

265,008

300,000

300,000

300,000

300,000

0

0

負慣の部合計 694,088 428,180 265,908

Ⅲ 正味財産の部

1.指定正味財産

指定正味財産合計

2.一般正味財産

一般正味財産合計

正味財産の部合計

負債及び正味財産合計

1,480,398 300,000 1,180,398

15,824,331 15,742,863 81,468

17,304,729 15,742,863 1,561,866

17,998,817 16,171,043 1,827,774


