## 貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			- ""
1. 流動資産			
現金	0	0	0
普通預金・普通貯金	3,120,787	2,849,712	271,075
定期預金	2,824,921	2,824,912	9
前渡金	0	0	0
未収金	96,000	464,000	△ 368,000
流動資産合計	6,041,708	6,138,624	△ 96,916
2. 固定資産			
(1)基本財産			
定額貯金	3,209,919	3,209,919	0
定期預金	9,957	9,957	0
基本財産合計	3,219,876	3,519,876	△ 300,000
(2)特定資産			0
退職給付引当資産	300,051	300,047	4
大会開催資産	114,048	300,000	△ 185,952
災害対策資産	1,366,350		1,366,350
東海北陸学会引当資産	6,944,384	6,200,096	744,288
特定資産合計	8,724,833	6,500,143	2,224,690
(3)その他固定資産			0
保証金	12,400	12,400	0
その他固定資産合計	12,400	12,400	0
固定資産合計	11,957,109	10,032,419	1,924,690
資産の部合計	17,998,817	16,171,043	1,827,774
Ⅱ 負債の部			
1. 流動負債			
前 受 金	32,000	29,000	3,000
未 払 金	362,088	99,180	262,908
流動負債合計	394,088	128,180	265,908
2. 固定負債			
退職給付引当金	300,000	300,000	0
固定負債合計	300,000	300,000	0
負債の部合計	694,088	428,180	265,908
Ⅲ 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	1,480,398	300,000	1,180,398
2. 一般正味財産			
一般正味財産合計	15,824,331	15,742,863	81,468
正味財産の部合計	17,304,729	15,742,863	1,561,866
負債及び正味財産合計	17,998,817	16,171,043	1,827,774